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B8 25mmx 25mm FLEEISF M6 1250FL, HERESEEETEEELL,

TERR PR RNIRIEIUSIEEN (3 KK 3 KL EARE), ZER ESS]
NSGTIEEIRRRE S, XIERTHXREEERRSE, EERIFNRIRERE, BF
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o BEENE: ZRRONIERED
° FBME: 4~6mm/ESUSA OFKREAEE
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* TIEE: 4-6mmEHN, KEEREE o BENISZERSES00mM, SEEAIEFEE: -10~+15mm
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BNREA « 7E: M6
e BEEE: 100/200/300mm, IR « EE: 100mmELSEL: 120Kg/m’
* SFEE: 0.02~0.05mm/600mm X 600mm, BFEIMNEZEH 200mmEBEL]: 140Kg/m”?
o [BiRMEL: PEISURIREIRBIREA S 300mmEEELA: 167Kg/m’
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EmEs ZiFEMEmm) AEEEMmM) E@EBEEKg) ZEBRHE@RA(MmmM) ZESEMmmM) ZREGHLEDK) &
DRP06-06 600 X 600X 800 100 41 100X 100 700 600 43798
DRP09-06 900 X 600X 800 100 60 100X 100 700 600 43738
DRP10-08 1000 800 X 800 100 90 100X 100 700 600 4374F
DRP12-08 1200 X 800 X 800 100 106 100X 100 700 600 43798
DRP15-09 1500 900 X 800 200 190 200X 200 600 1300 4374%
DRP15-10 1500 %X 1000 X 800 200 206 200X 200 600 1300 43718
DRP18-12 1800 1200 X 800 200 297 200X 200 600 1300 4574F
DRP20-10 2000 %X 1000 X 800 200 289 200X 200 600 1300 4748
DRP20-12 2000 X% 1200 800 200 332 200 200 600 1300 47HE
DRP24-12 2400 % 1200 X 800 200 393 200X 200 600 1300 45748
DRP30-12 3000 1200 800 300 598 200X 200 500 1950 6371%
DRP30-15 3000 X% 1500 800 300 739 200200 500 1950 6371F
DRP35-12 3500 % 1200 X 800 300 700 200X 200 500 1950 6371%
DRP35-15 3500 1500 800 300 865 200X 200 500 1950 6371%
DRP40-15 4000 X% 1500 800 300 989 200X 200 500 1950 6321F
DRP45-15 4500 %X 1500 X 800 300 1120 200X 200 500 1950 637 1%
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L(mm) [ W(mm) | A(mm) | B(mm) | T(mm) | H1(mm) | H2(mm)
DRP06-06 600 600 400 400 100 800 700
DRP09-06 900 600 600 400 100 800 700
DRP10-08 | 1000 800 700 600 100 800 700
DRP12-08 | 1200 800 900 600 100 800 700
DRP15-09 | 1500 900 1100 600 200 800 600
DRP15-10 | 1500 | 1000 | 1100 600 200 800 600
DRP18-12 | 1800 | 1200 | 1200 900 200 800 600
DRP20-10 | 2000 | 1000 | 1200 700 200 800 600
DRP20-12 | 2000 | 1200 | 1200 900 200 800 600
DRP24-12 | 2400 | 1200 | 1400 900 200 800 600

*DRP30-12 | 3000 | 1200 | 1100 900 300 800 500

*DRP30-15| 3000 | 1500 | 1100 | 1100 300 800 500

*DRP35-12 | 3500 | 1200 | 1100 900 300 800 500

*DRP35-15 | 3500 | 1500 | 1100 | 1100 300 800 500

*DRP40-15 | 4000 | 1500 | 1600 | 1100 300 800 500

*DRP45-15| 4500 | 1500 | 1600 | 1100 300 800 500
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